-Garanzia sulle prestazioni della potenza in uscita per l' 80% rispetto a quella iniziale: fino a 25 anni
-Omologato IEC 61215 ED2 IEC 61730
-Certificazioni CE, ICIM Factory Inspaction, PV CYCLE, MCS u.a., Resistenza al fuoco Classe 1 UNI 9177

MARCA Sunerg Modello 60/156 I+35 o equivalente

euro (seicentoquarantaquattro/00) cadauno 644,00

Nr. 14 SGANCIO ELETTRICO E CAVO DI COLLEGAMENTO
NP.E.24

Fornitura e posa in opera di pulsante di sgancio emergenza ad accesso protetto composto da:  - Quota parte di cassette di

transito e di derivazione a partire dalla dorsale (ove necessario);

[...]

chiave, vetro frangibile, sintetico, antischeggia, contenente il pulsante di sgancio 6A/380V;  - Targa di istruzioni serigrafata in
giallo su fondo rosso o giallo recante dicitura a scelta della DL.  La fornitura sarà completa di accessori di fissaggio e di ogni
altro onere per dare il prodotto installato a perfetta regola d'arte.
euro (centotrentatre/87) cadauno 133,87

Nr. 15 ZAVORRA DI CONTRAPPESO PER STRUTTURA DI SOSTEGNO

Fornitura e posa in opera di zavorra, peso 85 kg, necessaria al contrappeso delle strutture dei pannelli sui tetti piani isolati.Compreso di ogni altro onere ed accessorio utile per dare i profilati in opera a regola d'arte.